
 
О проведении круглого стола 

 
На основании плана работы колледжа на 2016-2017 учебный год, в 

рамках реализации проекта дуального обучения, заявленного в программе 
развития колледжа на 2014-2019 г.г. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав участников круглого стола по теме «Анализ 

результатов внедрения дуального обучения по специальности 44.02.01 

Дошкольное образование» (приложение 1). 

2. Провести круглый стол по заданной теме 17.03.2017. 

3. Методисту О.Л. Панфиловой пригласить для участия в мероприятии 

социальных партнёров, указанных в приложении 1. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 

Т.В. Щелканову или лицо, его заменяющее. 
 

       Директор    колледжа       Н.Н. Лунина 

 
СОГЛАСОВАНО: 
Юрисконсульт: 

_________ С.Р. Закиров 
«_____»____________ 2017 г.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский аграрный колледж»  

 
 

Выписка из приказа 
11.03.2017 года                                  №115/од 

пгт. Междуреченский 



 
Приложение 1 
к приказу  
№115/од от 17.03.2017 
 

  
Участники круглого стола по теме «Анализ результатов внедрения 

дуального обучения по специальности 44.02.01 Дошкольное 
образование» 

 
1. Спиридонова Татьяна Геннадьевна – директор МОУ детский сад 
«Родничок»; 
2. Лунина Наталья Николаевна – директор колледжа; 
3. Щелканова Татьяна Валентиновна – заместитель директора; 
4. Елизарова Людмила Анатольевна -  преподаватель; 
5. Еськова Ирина Павловна – классный руководитель группы ДО14-2; 
6. Карпова Алла Владимировна – преподаватель; 
7. Романовская Елена Владимировна – преподаватель; 
8. Панфилова Ольга Леонидовна  - методист; 
9. Шамуратова Регина Бахтияровна – студентка, староста группы ДО14-2. 
 


